
          1/7      
    E.XI.1_1   ΕΚ.: 4η  15.09.2022 

                                               

 

 

  
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ» 

  
Μυτιλήνη,            25/11/2024  
 
Α.Π.: οικ. 2259 

Ταχ. Δ/νση:  1ο χλμ. Μυτιλήνης – Λουτρών      
ΤΚ: 81100  Μυτιλήνη   
Πληροφ.: Γιαννάκα Δέσποινα 
Τηλ.: 2251352042 
Fax: 2251352014, 52015 
E-mail: despgian@mou.gr 
Website : www.pepba.gr 
 

 Προς: ΑΡΧΟΝΤΙΤΣΗΣ Ε.Π.Ε. 
  Ηλεκτρονικοί Εξοπλισμοί Γραφείου 

Πώληση & Service 
Ελ. Βενιζέλου 2 
81132 Μυτιλήνη 

  
  

Θέμα: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για το έργο «Προμήθεια μηχανημάτων γραφείου για 

τις ανάγκες της ΕΥΔ Προγράμματος Βόρειο Αιγαίο» 

  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΥΔ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ» 

       έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΕ)2021/1060 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 

2021, «για τον καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό 

Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω 

Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας 

και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των 

Θεωρήσεων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1058 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ταμείο Συνοχής 

3. Το Σύστημα Διαχείρισης & Ελέγχου (ΣΔΕ) για τα Επιχειρησιακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027 

και ειδικότερα το Παράρτημα 7 αυτού, όπως κάθε φορά ισχύει 

4. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και δη τα 

άρθρα 118 και 120 όπως αντικαταστάθηκαν με το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/09.03.2021) 

«Εκσυγχρονισμός. Απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων 

συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και 

άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία»  

5. Το Ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 

του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 

Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων 

προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις 

6. Το Ν. 4605/19 (ΦΕΚ Α’/52/01.04.2019) άρθρα 43 και 44 περί τροποποίησης διατάξεων του Ν. 

4412/2016 

7. Το Ν. 4914/2022 (ΦΕΚ61/τ.Α΄/21.03.2022) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό 

Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε. και άλλες διατάξεις» 

8. Την με αριθ. 82981/29.08.2022 Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος 

mailto:despgian@mou.gr
http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: 6ΔΚΖ7ΛΩ-ΕΝΙ



          2/7      
    E.XI.1_1   ΕΚ.: 4η  15.09.2022 

                                               

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

να προσκαλέσει την εταιρεία ΑΡΧΟΝΤΙΤΣΗΣ Ε.Π.Ε. που εδρεύει στην οδό Ελ. Βενιζέλου 2  στη Μυτιλήνη ΤΚ 

81132 με ΑΦΜ 997818670 και ΔΟΥ Μυτιλήνης η οποία διαθέτει τα αναγκαία τυπικά και ουσιαστικά 

προσόντα για την εκτέλεση του έργου, να υποβάλει προσφορά σύμφωνα με τους όρους και τις 

προδιαγραφές που προσδιορίζονται στην παρούσα Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

ανάθεση του έργου με τίτλο «Προμήθεια μηχανημάτων γραφείου για τις ανάγκες της ΕΥΔ Προγράμματος 

Βόρειο Αιγαίο» στις κατηγορίες CPV 30216110-0 (Σαρωτές για χρήση στον τομέα της πληροφορικής), CPV 

30232150-0 (Εκτυπωτές ψεκασμού μελάνης) και CPV 30121200-5 (Φωτοαντιγραφικές συσκευές). 

 

1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΚΑΙ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Σκοπός του έργου είναι η προμήθεια 3 μηχανημάτων γραφείου καθώς με την πάροδο του χρόνου και τη 

χρήση από τα στελέχη της ΕΥΔ κάποια μηχανήματα βρίσκονται σε κατάσταση μη λειτουργίας. 

Για την εύρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας, τα μηχανήματα για τα οποία κρίνεται αναγκαία η προμήθεια 

είναι ένας σαρωτής εγγράφων (scanner), ένα φωτοτυπικό μηχάνημα και ένας εκτυπωτής έγχρωμος (printer 

inkjet). Οι τεχνικές προδιαγραφές των ανωτέρω μηχανημάτων είναι οι εξής: 

 

«Βόρειο Αιγαίο» σύμφωνα με την παρ. 10 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 (Α’ 61) και 

αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 32680/ΕΥΘΥ 334/23.03.2015 (Β’ 791) υπουργικής απόφασης  (ΦΕΚ 

4681/τ. Β΄/05.09.2022) 

9. Την C(2022) 6253 final/29.8.2022 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση του 

Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» 2021-2027 (CCI 2021EL16FFPR015) 

10. Την Υπουργική Απόφαση 114947/29.11.2022 (ΦΕΚ6132/Β/01.12.2022) «Εθνικοί Κανόνες 

Επιλεξιμότητας δαπανών για τα Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2121-2027»  

11. Την με  Α.Π. 1133/17-05-2023 απόφαση έγκρισης προϋπολογισμού των συγχρηματοδοτούμενων 

ενεργειών του  Υποπρογράμματος Α’ της τεχνικής υποστήριξης εφαρμογής του προγράμματος 

«Βόρειο Αιγαίο», για την προγραμματική περίοδο  2021-2027 

12. Την με Α.Π. οικ. 197/07.02.2024 απόφαση ένταξης της πράξης «ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΥΔ ΕΠ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ» με MIS 6004372 και ΣΑΕ 2024ΕΠ08870004, από όπου η ενέργεια του θέματος θα 

χρηματοδοτηθεί 

13. Την με Α.Π. 4891/12.03.2024 (ΑΔΑ: ΨΤΡΥΗ-Ζ2Λ) εγκύκλιο οδηγιών για την έγκριση και 

χρηματοδότηση του ΠΔΕ 2024 και τον προγραμματισμό δαπανών 2025-2028. 

14. Την υπ' αρ. 95393/16.7.2024 Υπουργική Απόφαση "Ρύθμιση θεμάτων των προγραμμάτων δράσεων 

τεχνικής βοήθειας και διαδικασίες κατάρτισης και τήρησης των καταλόγων προμηθευτών και 

παρόχων υπηρεσιών ενεργειών τεχνικής βοήθειας και εξειδίκευση θεμάτων επιλογής αναδόχων για 

την υλοποίηση δράσεων Τεχνικής Βοήθειας" (ΦΕΚ Β4313/2024) 

15. Την με αριθμ. πρωτ. οικ. 115474/ΕΞ 2024/07.08.2024 ΥΠΕΘΟΟ  «Τροποποίηση και Αντικατάσταση 

της υπ’ αρ. 114274/28-11-2022 απόφασης με θέμα «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας διαδικασιών 

ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών και Περιφερειακών 

Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 (έλεγχος δημοσίων συμβάσεων του άρθρου 38 του ν. 

4914/2022-Α’61)» (Β’ 6131) 

16. Τις υπηρεσιακές ανάγκες όπως αυτές περιγράφονται στην τεχνική έκθεση προγραμματισμού 

17. Τις προδιαγραφές και τις ιδιαιτερότητες του φυσικού αντικειμένου της παρούσας πρόσκλησης και 

τις καταρχήν προϋποθέσεις για την υλοποίηση του φυσικού αντικειμένου, σύμφωνα με τις αρχές της 

επιστήμης και της επαγγελματικής αρτιότητας 

ΑΔΑ: 6ΔΚΖ7ΛΩ-ΕΝΙ



          3/7      
    E.XI.1_1   ΕΚ.: 4η  15.09.2022 

                                               

 

Α. Printer Inkjet ITS  

Λειτουργίες Printer - Scanner - Copier - Fax 

Τεχνολογία Inkjet ITS 

Τύπος εκτύπωσης Color 

Μέγεθος χαρτιού A3 

Φαξ Ναι 

Οθόνη Ναι 

Card reader Όχι 

Ανάλυση εκτύπωσης (DPI) 4800 x 1200 

Ταχύτητα ασπρόμαυρης εκτύπωσης 38 ppm 

Ταχύτητα έγχρωμης εκτύπωσης 24 ppm 

Ανάλυση σάρωσης (DPI) 1200 x 2400 

Ενσωματωμένη μνήμη Όχι 

Μέγιστη χωρητικότητα μνήμης Όχι 

Σύνδεση USB 2.0 / Wireless / Ethernet 

Αυτόματη τροφοδοσία χαρτιού Ναι 

Εκτύπωση διπλής όψης Ναι 

Βάρος (κιλά) 9.7 

Αναλώσιμα C13T03V14A, C13T03V24A, C13T03V34A, 
C13T03V44A, C13T04D100 

Επιπρόσθετα Οθόνη αφής 

Εγγύηση (μήνες) 24 

Λειτουργίες Printer - Scanner - Copier - Fax 

Β. Scanner  

Διαστάσεις 30x13,5x13,3 cm 

Μηνιαίος κύκλος εργασίας 60.000 sheets 

Ταχύτητα σαρωτή 20 ppm 

Βάρος 2,5 kg 

Συνδεσιμότητα USB / Ethernet 

Γ. Ασπρόμαυρο Laser Φωτοτυπικό με 
Αυτόματο Τροφοδότη Φύλλων (ADF) 

 

Τεχνολογία Εκτύπωσης Μονόχρωμο λέιζερ 

Λειτουργία • Αντιγραφή 

• Έγχρωμη σάρωση 

• Εκτύπωση 

• Δίκτυο Σάρωση 

• Φαξ 

ΑΔΑ: 6ΔΚΖ7ΛΩ-ΕΝΙ



          4/7      
    E.XI.1_1   ΕΚ.: 4η  15.09.2022 

                                               

 

Οθόνη Lexmark e-Task Έγχρωμη οθόνη αφής 7 ιντσών (17,8 
εκ.) 

Μεγέθη μέσων εκτύπωσης A6, Oficio, 7 3/4 Φάκελος, 9 Φάκελος, JIS-B5, A4, 
Νομικός, A5, Γράμμα, B5 Φάκελος, Δήλωση, C5 

Φάκελος, Εκτελεστικός, Παγκόσμιος, DL Φάκελος, 
Σελίδα, 10 Φάκελος 

Περιλαμβανόμενος χειρισμός χαρτιού Τροφοδότης πολλαπλών χρήσεων 100 φύλλων, 
Ενσωματωμένη εκτύπωση διπλής όψης, Δίσκος 

εξόδου 550 φύλλων, Είσοδος 550 φύλλων 

Standard θύρες επέκτασης Gigabit Ethernet (10/100/1000), Μπροστινή 
προδιαγραφή USB 2.0 Πιστοποίηση υψηλής 
ταχύτητας (τύπου A), Οπίσθια θύρα Hi-Speed 
πιστοποιημένη με την Προδιαγραφή USB 2.0 
(Type A), Προδιαγραφές USB 2.0 Hi-Speed 
Certified (Τύπος Β), Μία εσωτερική υποδοχή 
κάρτας 

Ταχύτητα Φωτοαντιγραφής • Έως: Μαύρο: 66 cpm1 (A4) 

Ταχύτητα Φωτοαντιγραφής Διπλής Όψης • Έως: Μαύρο: 42 Όψεις ανα λέπτό1 (Α4) 

Ταχύτητα Φωτοαντιγραφής πρώτης σελίδας • τόσο γρήγορα όπως: Μαύρο: 4.0 
Δευτερόλεπτα 

Κλίμακα Σμίκρυνσης / Μεγένθυνσης 25 - 400 % 

Ταχύτητα Εκτύπωσης • Έως: Μαύρο: 66 Σελίδες/λεπτό (ppm)1 (A4) 

Ταχύτητα Εκτύπωσης Διπλής Όψης • Έως: Μαύρο: 40 Όψεις ανά λέπτό1 (A4) 

Χρόνος εκτύπωσης πρώτης σελίδας • τόσο γρήγορα όπως: Μαύρο: 4.0 
Δευτερόλεπτα 

Ανάλυση Εκτύπωσης σε μαύρο 1200 x 1200 dpi, 2400 Ποιότητα εικόνας, 300 x 300 
dpi, 600 x 600 dpi, 1200 ποιότητα εικόνας 

Εκτύπωση δύο πλευρών • διπλής όψης: Ενσωματωμένη εκτύπωση 
διπλής όψης 

Ωφέλιμη Επιφάνεια Εκτύπωσης Μετρική: 4.2 mm: από την κορυφή, βάση, δεξιά και 
αριστερή ακμή (εσωτερικά) 

Τύπος σαρωτή / Σάρωση ADF • Επίπεδη σαρωτή με ADF                            
DADF (διπλής όψης μονής διελεύσεως) 

Μέγιστη Επιφάνεια Σάρωσης 215.9 x 355.6 mm (mm) 

A4/Ltr Ταχύτητα Σάρωσης Έως: Μαύρο: 72 / 75 sides per minute 

Έγχρωμο: 72 / 75 sides per minute 

A4/Ltr Ταχύτητα Σάρωσης Διπλής Όψης Έως: Μαύρο: 144 / 150 sides per minute 

Έγχρωμο: 144 / 150 sides per minute 

ΑΔΑ: 6ΔΚΖ7ΛΩ-ΕΝΙ



          5/7      
    E.XI.1_1   ΕΚ.: 4η  15.09.2022 

                                               

 

Τεχνολογία Σάρωσης CCD 

Πραγματική Ανάλυση σάρωσης 600 X 600 ppi (μαύρο) 

έως 600 x 600 ppi (χρώμα) 

Μορφές σάρωσης αρχείου Αποστολή ως: 

TIFF, Archival PDF (A-1a, A-1b), Secure PDF, PDF, 
JPEG, JPG, PDF με δυνατότητα αναζήτησης 

Προορισμοί σάρωσης e-mail, Lexmark Document Solutions Suite (LDSS), 
USB ή υπολογιστή συνδεδεμένο στο δίκτυο, 

Μονάδα USB Flash, FTP 

ADF Αυτόματος τροφοδότης εγγράφων 200 φύλλων 

Χωρητικότητα Αυτόματου Τροφοδότη / 
Χωρητικότητα εξόδου χαρτιού ADF 

Έως: 200 Σελίδες βάρους 20 lb ή 75 gsm bond 
Μέχρι: 200 Σελίδες βάρους 20 lb ή 75 gsm bond 

Επεξεργαστής Ταχύτητα Quad Core, 1.2 GHz 

Μνήμη • Ενσωματωμένη: 2048 MB 

Μέγιστη: 6144 MB 

Σκληρός Δίσκος Περιλαμβάνεται στη διαμόρφωση 

Όθόνη αφής Ναι 

 
2.   ΠΑΡΑΛΑΒΗ- ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ  

Την υλοποίηση του έργου παρακολουθεί, ελέγχει, αξιολογεί και εγκρίνει Επιτροπή Παραλαβής του Έργου η 

οποία ορίζεται με βάση την κείμενη διαδικασία. Η Επιτροπή Παραλαβής θα συντάσσει πρωτόκολλο 

παραλαβής των ανωτέρω προμηθειών και θα αναφέρονται τυχόν παρατηρήσεις. Η Επιτροπή Παραλαβής 

είναι αρμόδια για την οριστική παραλαβή του έργου. Η ανάδοχος εταιρεία υποχρεούται να 

συμμορφώνεται ως προς αυτές, ενώ η μη συμμόρφωσή του θα οδηγεί σε λύση της σύμβασης. 

 

3.   ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΕΡΓΟΥ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

Έναρξη υλοποίησης του έργου ορίζεται η ημερομηνία υπογραφής της ανάθεσης. Η διάρκεια υλοποίησής 

του ορίζεται έως 31/03/2025. 

Ο προϋπολογισμός του έργου δεν μπορεί να υπερβαίνει το ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(2.500,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%, και θα χρηματοδοτηθεί από τη ΣΑΕΠ 088/7 με 

κωδικό ́έργου ΣΑΕ 2024ΕΠ08870004. 

 Στο ποσό αυτό συμπεριλαμβάνονται τα κάθε είδους έξοδα και δαπάνες της αναδόχου εταιρείας για την 

εκτέλεση του έργου. 

Στο τίμημα περιλαμβάνονται όλες οι απαραίτητες αμοιβές και δαπάνες χωρίς καμία περαιτέρω 

επιβάρυνση της ΕΥΔ έστω και εξ επιγενόμενης αιτίας και ενδεικτικά: 

• Η αμοιβή του προσωπικού που τυχόν διαθέτει η ανάδοχος εταιρεία 

• Κάθε δαπάνη που αφορά οποιονδήποτε τρίτο, σχετικό με τις υπηρεσίες αυτές, συμπεριλαμβανομένων 

των εισφορών σε Ασφαλιστικά Ταμεία οποιασδήποτε φύσης, της ασφάλισης έναντι όλων των 

ατυχημάτων (προσώπων, περιουσιών, κλπ.) ή υποχρεώσεων έναντι τρίτων κατά την εκτέλεση των 

υπηρεσιών της παρούσας ή εξ αφορμής αυτών.  

Η ανάδοχος εταιρεία επιβαρύνεται με κάθε νόμιμη ασφαλιστική εισφορά και κράτηση υπέρ νομικών 

προσώπων ή άλλων οργανισμών, η οποία, κατά νόμο, τον βαρύνει. 

ΑΔΑ: 6ΔΚΖ7ΛΩ-ΕΝΙ



          6/7      
    E.XI.1_1   ΕΚ.: 4η  15.09.2022 

                                               

 

Το έργο συγχρηματοδοτείται από ́το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) της Ευρωπαϊκής  

Ένωσης και από Εθνικούς Πόρους στο πλαίσιο του Προγράμματος Βόρειο Αιγαίο 2021-2027 και ειδικότερα 

από τις πιστώσεις της πράξης με τίτλο «ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΥΔ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 

6004372 στο Πρόγραμμα «Βόρειο Αιγαίο». 

4.   ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ  

Η πληρωμή θα πραγματοποιείται με την παραλαβή των ανωτέρω προμηθειών, την οριστική παραλαβή από 

την Επιτροπή Παραλαβής, τη σύνταξη του Πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής και την προσκόμιση των 

απαραίτητων παραστατικών από την ανάδοχο εταιρεία. 

Την ανάδοχο εταιρεία βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την 

κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την 

κείμενη νομοθεσία παρακράτηση φόρου εισοδήματος επί του καθαρού ποσού. 

Όλες οι πληρωμές θα γίνονται σε ευρώ με την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών που προβλέπονται 

από τις ισχύουσες διατάξεις κατά το χρόνο πληρωμής και σε χρόνο προσδιοριζόμενο από την αναγκαία 

διοικητική διαδικασία για έκδοση των σχετικών χρηματικών ενταλμάτων. 

Σε περίπτωση τυχόν καθυστέρησης της πληρωμής της αναδόχου εταιρείας, που οφείλεται στην έγκριση των 

σχετικών πιστώσεων του ΠΔΕ, η ανάδοχος εταιρεία δεν μπορεί να ζητήσει την καταγγελία της σύμβασης για 

την αιτία αυτή.  

5.   ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ 

Κατά των αποφάσεων της αρχής χωρεί ένσταση σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 100 παρ. 4 του Ν. 

4412/2016 και του άρθρου 127 Ν. 4412/2016. Η εν λόγω ένσταση υποβάλλεται σε 5 ημέρες από την 

κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα. Η Αναθέτουσα Αρχή 

αποφασίζει εντός προθεσμίας 10 ημερών, μετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκμαίρεται η απόρριψη 

της ένστασης. Για την κατάθεση ης ένστασης καταβάλλεται παράβολο 1% της εκτιμώμενης αξίας της 

σύμβασης, το οποίο επιστρέφεται εάν η ένσταση γίνει δεκτή. 

 

6.   ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Η παραλήπτρια εταιρεία της παρούσας καλείται να υποβάλλει το αργότερο μέχρι και 09/12/2024 και ώρα 

15.00 μ.μ. στα γραφεία της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο», 1ο χλμ. 

Μυτιλήνης Λουτρών, Τ.Κ. 81100 Μυτιλήνη, οικονομική προσφορά (Παράρτημα) για την εκτέλεση του έργου 

υπογεγραμμένη, η οποία διατυπώνεται αριθμητικώς σε ΕΥΡΩ χωρίς ΦΠΑ και με ΦΠΑ. Στο εν λόγω ποσό θα 

περιλαμβάνονται οι τυχόν υπέρ τρίτων κρατήσεις.   

Η προσφέρουσα εταιρεία υποβάλλει την προσφορά της είτε καταθέτοντας την, είτε αποστέλλοντάς την 
ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή ή ιδιωτικό ταχυδρομείο. 
Κατά την υποβολή της, η προσφορά δύναται να συνοδεύεται και από έγγραφο υποβολής διαβιβαστικό για 
πρωτοκόλλησή της. 

 
 

 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Μονάδα Γ΄ 
2. Χ.Α. 

 

                         Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
      ΕΥΔ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ» 

 
 

 
 
 

                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΑΚΩΤΑΡΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΚΖ7ΛΩ-ΕΝΙ



          7/7      
    E.XI.1_1   ΕΚ.: 4η  15.09.2022 

                                               

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  
ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ Φ.Π.Α. 17% ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

Εκτυπωτής έγχρωμος (printer inkjet)    

Σαρωτής εγγράφων (scanner)    

Φωτοτυπικό μηχάνημα    

ΣΥΝΟΛΟ     

 
 
 

H  Προσφέρουσα  

 

Ημερομηνία                           Υπογραφή 

 
 

ΑΔΑ: 6ΔΚΖ7ΛΩ-ΕΝΙ


		2024-11-26T06:56:12+0200
	Athens




